
ЛАБОРАТОРИЈА ПО ФИЗИКА
НАСТАВЕН КАДАР

д-р Тања Ивановска
асистент

период во кој била ангажирана

2009-2011 година

д-р Ласко Баснарков
вонреден професор

период во кој бил ангажиран

2002-2011 година

акад. д-р Љупчо Коцарев
редовен професор

период во кој бил ангажиран

1988-1999 година

д-р Жарко Тасев
доцент

период во кој бил ангажиран

1990-2003 година

д-р Марија Фукарова-Јуруковска
редовен професор

период во кој била ангажирана

1968-1977 година

д-р Васил Мицевски
редовен професор

период во кој бил ангажиран

1968-1977 година

м-р Димитар Качурков
редовен професор

период во кој бил ангажиран

1960-1995  година

д-р Михаил Толев
редовен професор

период во кој бил ангажиран

1960-1998 година

Благоја Богатиноски
виш технички соработник

период во кој бил ангажиран

1964-2005 година

д-р Верка Георгиева
редовен професор

ангажирана од 1985 година

д-р Маргарита Гиновска
редовен професор

ангажирана од 1990 година

д-р Христина Спасевска
редовен професор

ангажирана од 1990 година

м-р Ивана Сандева
помлад асистент

ангажирана од 2012 година

д-р Лихнида Стојановска-Георгиевска
доцент

ангажирана од 2002 година


